היה כבן 14, אשר כללו נגיעות באיבר מינו של ד', שלא בהסכמתו, בעת ששהה עירום

במקווה.

הכרעת דינו של בית המשפט המחוזי

לאחר שהמערער כפר בעובדות שיוחסו לו בכתב האישום, ולאחר שמיעת ראיות .3

בתיק, הרשיע בית המשפט המחוזי את המערער בכל האישומים שיוחסו לו. באישום

הראשון – בשתי עבירות של מעשה סדום, לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-

1977 (להלן: "החוק"), בנסיבות המנויות בסעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק;

ובמספר רב של עבירות מעשה מגונה בקטין שטרם מלאו לו 16 שנים ושלא בהסכמתו

בסעיפים 345(ב)(1) ו-345(א)(1) לחוק, שבוצעה בגופו של הקטין ד'.

הרשעת המערער התבססה בעיקרה על תשתית ראייתית מפלילה שיסודה .4

בעדויותיהם של הקטינים נפגעי העבירות – עדותו של הקטין ד' בבית המשפט,

ועדויותיהם של הקטינים ז' ו-ל' בפני חוקרות ילדים, בהתאם לחוק לתיקון דיני הראיות

(הגנת ילדים), התשט"ו-1955 (להלן: חוק הגנת ילדים). כמו כן, הרשעתו של המערער

התבססה על עדויותיהם של אֵם הקטינים, שתי חוקרות הילדים ושני חוקרי משטרה אשר

חקרו את המערער וגבו את אמרותיו.

בית המשפט המחוזי, בפסק דין מפורט ומנומק, קבע כי עדויותיהם של הקטינים .5

ז' ו-ל' אשר נמסרו לפני חוקרות הילדים הן עדויות אמינות ומהימנות, כמו גם עדותו של

הנימוקים לדחיית הבקשה לקבלת חומרים בעניין האירוע המיני הנטען בעניינו של ז',

חלים גם לעניין זימון עדי ההגנה, ובפרט כאשר בית המשפט המחוזי קבע כי לא היה

מקום להתיר שמיעת ראיות נוספות שהן בגדר עדות מפי השמועה. יתר על כן, ההחלטה

שלא להורות על גילוי החומר עולה בקנה אחד עם הוראת סעיף 2א לחוק לתיקון סדרי

הדין (חקירת עדים), התשי"ח-1957, האוסר ככלל על חקירה בדבר עברו המיני של נפגע

עבירת מין.

לבסוף אתייחס לגזר דינו של בית המשפט המחוזי. כידוע, אין זו מדרכה של .18

ערכאת הערעור להתערב בחומרת העונש שנגזר על-ידי הערכאה הדיונית, אלא במקרים

בהם גזר הדין מגלה סטייה בולטת מהענישה המקובלת במקרים דומים (ראו: ע"פ